
 

 

 
ANUNCIO  

LISTADO  DE LAS PUNTUACIONES  DE LA FASE DE  OPOSICION DE  LOS/AS ASPIRANTES AL PROCESO DE 
SELECCIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE TRES AGENTES SOCIOCULTURALES COMO FUNCIONARIO/A 
INTERINO, EN EL CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA VEGA SIERRA ELVIRA, ASI COMO 
PUNTUACIONE TOTALES DE FASE CONCURSO Y FASE OPOSICION 
 
Visto el Acta  de fecha 12 de Enero de 2021 del tribunal de selección de las plaza DE TRES AGENTES 
SOCIOCULTURALES COMO FUNCIONARIO/A INTERINO, EN EL CONSORCIO PARA EL DESARROLLO DE LA 
VEGA SIERRA ELVIRA., y de acuerdo con lo dispuesto en  la Base quinta  (  Fase Oposición) de las bases que 
han de regir la contratación. Los resultados de la misma, son los que siguen: 
 

NOMBRE APELLIDOS DNI 
FASE 

OPOSICION 

Verónica  Barcos López 76****22-C 2 

Javier Alberto  Barragán González 75****83-E 1 

Maria Purificación  Castillo Muñoz 74****47-H 2.50 

Vanesa   García Espinar 74****68-Q 5.70 

Manuela  Laguna Checa  52****47-D Renuncia 

Maria  Lara Rodríguez 77****55-Y 5.50 

Rosa Mª  Martinez Ubric 75****82-R 2 

Mª José  Maza Linares 24****76-B 1.50 

Concepción  Moreno Alfaro 45****25-V 6.20 

Jessica  Nieto Potes 71****93-P 1 

Carmen Mª  Ortega Cano 23****85-N 3.50 

Inmaculada  Ortigosa Bustos 31****95-Z 6.80 

Mª Eugenia  Pozo Alonso 74****79-F Renuncia 

Alba Encarnación Rivas Diaz 75****96-N 6 

Francisca  Romero Guerrero 74****90-R 1 

Vanesa  Trave Trave 76****95-S 3 

Maria Isabel  Viruéz Gómez 75****07-W 4 

 
 
Se procede a continuación a la suma de todas las fases que han regido el proceso de selección siendo el 
resultado el que sigue: 
 

NOMBRE APELLIDOS DNI 
FASE 

CONCURSO 
FASE 

OPOSICION 
 

TOTAL 

Verónica  Barcos López 76****22-C 0,55 2 2.55 

Javier Alberto  Barragán González 75****83-E 0,62 1 1.62 

Maria Purificación  Castillo Muñoz 74****47-H 0,55 2.5 3.05 

Vanesa   García Espinar 74****68-Q 2,18 5.7 7.88 

Manuela  Laguna Checa  52****47-D 0 Renuncia 0 

Maria  Lara Rodríguez 77****55-Y 1,80 5.5 7.30 

Rosa Mª  Martinez Ubric 75****82-R 0,75 2 2.75 

Mª José  Maza Linares 24****76-B 1,15 1.50 2.65 

Concepción  Moreno Alfaro 45****25-V 1,25 6.20 7.45 
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Jessica  Nieto Potes 71****93-P 2,05 1 3.05 

Carmen Mª  Ortega Cano 23****85-N 3 3.50 6.5 

Inmaculada  Ortigosa Bustos 31****95-Z 2,75 6.80 9.55 

Mª Eugenia  Pozo Alonso 74****79-F 0,77 Renuncia 0 

Alba Encarnación Rivas Diaz 75****96-N 0,23 6.30 6.53 

Francisca  Romero Guerrero 74****90-R 0 1 1 

Vanesa  Trave Trave 76****95-S 1,41 3 4.41 

Maria Isabel  Viruéz Gómez 75****07-W 3 4 7 

 
Por tanto el Tribunal ACUERDA por unanimidad, de acuerdo a las Bases que rigen la contratación  de   las 
PLAZAS AGENTES SOCIOCULTURALES  como funcionario/a interino/a, en régimen de duración 
determinada del Consorcio Vega Sierra Elvira, lo que sigue: 
 
 
PRIMERO.-Proponer al órgano de contratación (Presidente del Consorcio) los/as siguientes aspirantes para 
su posterior NOMBRAMIENTO: 
 
 

- INMACULADA BUSTOS ORTIGOSA 
- VANESA GARCIA ESPINAR 
- CONCEPCION MORENO ALFARO 

 
SEGUNDO.-  Aprobar relación complementaria (bolsa de trabajo) de aspirantes aprobados y no 
seleccionados que servirá para cubrir puestos de cese, renuncia y o sustitución y hasta tanto se resuelva el 
nuevo proceso de selección que se inicie para tal fin conforme a las base novena: 
 

- MARIA LARA RODRIGUEZ 
- MARIA ISABEL VIRUEZ 
- ALBA ENCARNACION DIAZ RIVAS 
- Mª CARMEN ORTEGA CANO 

 
 

Atarfe documento firmado por Mª Jose Mateos Ortigosa Gerente del Consorcio Vega Sierra Elvira en la 
fecha de la Firma electrónica 
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